22.06.2017                     105

О внесении изменений в постановление главы муниципального района имени
Полины Осипенко от 29.12.2014 № 219 «Об установлении на 2015 год
значений коэффициентов к арендной плате за использование земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского
края»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

          1. Внести в Постановление главы муниципального района имени

Полины Осипенко от 29.12.2014 № 219 «Об установлении на 2015 год

значений коэффициентов к арендной плате за использование земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на

территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского

края»  (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. пункты 11.1 и 13.1 значения коэффициента к арендной плате за

использование земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, по виду разрешенного использования и

зонированию территории (Квз) на территории сельских поселений

муниципального района имени Полины Осипенко на 2015 год Приложения

№1 к Постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов муниципального района и на официальном сайте

Администрации муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

И.о.главы Администрации
муниципального района                                                                  Н.Н.Маланин